

Wiadomości

Piątek, 8 kwietnia 2011

Moja rodzina - moja tożsamość

W uroczystości wzięli udział: Pani Urszula Rusecka - Zastępca Burmistrza Wieliczki, Pan Paweł Mucha, Agnieszka Szczepaniak i Pani Dominika Chylińska - kierownicy Wielickiego Urzędu, Pani Katarzyna Rys - kierownik MGOPS w Wieliczce, Pani Renata Bachowska - dyrektor Szkoły Podstawowej w Sierczy, Robert Gabryś - prezes Spółki SOLNE MIASTO.

Wśród swoich przodków można było odnaleźć wiele postaci godnych naśladowania. Na opracowaniach przedstawione zostały m. in. powiązania rodzinne z błogosławioną Anielą Salawą oraz błogosławionym o. Narcyzem Janem Turchanem OFM. Wysoka świadomość swoich korzeni daje podstawę wierzyć, że pokolenie obecnych 6,7,8 i 9-latków będzie w przyszłości już nie gałązką, ale solidnym konarem rodzinnych drzew genealogicznych. Spośród 56 drzew genealogicznych wykonanych przez 62 uczestników Jury konkursu w składzie:

Pani Monika Zatorska - przewodnicząca

Pani Małgorzata Wojnarowska

Pani Katarzyna Rys

Pani Dominika Chylińska

Pani Anna Krzeczowska

Pani Monika Hebda

po kilkugodzinnej, wnikliwej i bardzo rzetelnej analizie wykonanych prac podjęło następujące decyzje:

Wyróżnienia otrzymują:

Karolina Cholewa ze SP w Podstolicach

Katarzyna Tatomir ze SP nr 3 w Wieliczce

Julia Wróbel ze SP w Sierczy

Kamil Kmita ze SP w Podstolicach

Izabela Śliwa ze SP w Sierczy

Anna Palińska ze SP w Węgrzicach Wielkich

Miejsce III zajęła praca rodziny Mateusza Konarskiego z Podstolic.

Miejsce II zajęło „Szczęśliwe drzewko” wykonane przez uczennicę SP w Sierczy, Milenę Kucię wraz z rodziną.

Miejsce I otrzymały Katarzyna i Zuzanna Czop ze SP w Koźmicach Wielkich wraz z rodziną.

Nagrody dla laureatów ufundowali: Gmina Wieliczka, Spółka SOLNE MIASTO, MGOPS w Wieliczce, Wydawnictwo Żyznowski, Kopania Soli Trasa Turystyczna, Firma

Fotograficzna FPS, ks. Krzysztof Winiarski - Proboszcz Parafii w Sierczy, firma „Usługi Diagnostyczne Pojazdów Bogdan Zarzyczny”, Pani Monika Topolska

Wszyscy uczestnicy konkursu otrzymali dyplomy oraz książki ufundowane przez Wydawnictwo Żytnowski oraz Kopalnię Soli Trasa Turystyczna.

Konkurs został zorganizowany w ramach kampanii POSTAW NA RODZINĘ i dlatego wszyscy laureaci oraz podmioty współorganizujące projekt otrzymały certyfikaty współtwórców kampanii.

Uroczystość zakończyło przedstawienie Czarny Fotel przygotowane przez teatr MARA ze Szkoły Podstawowej w Sierczy pod opieką Pani Katarzyny Śliwy oraz poczęstunek.

Wszystkim uczestnikom i laureatom oraz ich rodzinom serdecznie gratulujemy i z ogromną radością czekamy na III edycję konkursu.